5.2
234
Märkning för kabel och ledning
Märksystem
TULT - UL-godkänd krympslangsmärkning i 5 färger och olika storlekar.
UL-listad märkkrympslang
•	  TULT, UL-listad
MaTeriaL Polyolefin, tvärbunden (PO-X)
Temp. område -55°C till +135°C
Min krymptemperatur +90°C
Krympförhållande 3:1
rekommenderat
band typ
TTRC+, TTDTHOUT, TTRW, TT822OUT8
Godkännanden CSA, UL-Recognized
•	 Krympförhållande 3:1
•	 Finns i svart, blå, röd, vit och gul
•	 Storlekar från 39 mm till 1 mm
•	 God mekanisk hållfasthet och beständighet mot organiska
 lösningsmedel och kemikalier
•	 Mycket flexibel
•	 Uppfyller UL224VW-1 och CSA krav
•	 Leverans i praktiska förvaringslådor
•	 Enkel etikett designad med TagPrint Pro
egenskaper och fördelar
TULT är en 3:1 krympslang som levereras som en kontinuerlig slang
och är skrivbar på båda sidor. Användaren kan antingen perforera
slangen vid förutbestämda längder, eller helt klippa märkbitar med
önskad längd. Utskrift med TrakMark DS eller TT4000+ skrivare eller
TT430, med tillbehör.
Mjukvara: TagPrint Pro
Typ
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø (d)
max.
Väggtjockl
(WT)
Förp
innehåll Färg art-nr
TULT3-1BU 3,0 1,0 0,60 176 m Blå (BU) 553-40306
TULT3-1ye 3,0 1,0 0,60 176 m Gul (YE) 553-40304
TULT3-1rD 3,0 1,0 0,60 176 m Röd (RD) 553-40302
TULT3-1BK 3,0 1,0 0,60 176 m Svart (BK) 553-40300
TULT3-1WH 3,0 1,0 0,60 176 m Vit (WH) 553-40309
TULT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,65 110 m Blå (BU) 553-40486
TULT4.8-1.6ye 4,8 1,6 0,65 110 m Gul (YE) 553-40484
TULT4.8-1.6rD 4,8 1,6 0,65 110 m Röd (RD) 553-40482
TULT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,65 110 m Svart (BK) 553-40480
TULT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,65 110 m Vit (WH) 553-40489
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitiet (MOQ) kan variera från förpackningsinnehållet.
För produktspecifika godkännanden se tilläggsinformation längst bak i katalogen.
Utgiven: Maj 2013
5.2
235
Märkning för kabel och ledning
Märksystem
För produktspecifika godkännanden se tilläggsinformation längst bak i katalogen.
UL-listad märkkrympslang
•	  TULT, UL-listad
Typ
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø (d)
max.
Väggtjockl
(WT)
Förp
innehåll Färg art-nr
TULT6-2BU 6,0 2,0 0,70 110 m Blå (BU) 553-40606
TULT6-2ye 6,0 2,0 0,70 110 m Gul (YE) 553-40604
TULT6-2rD 6,0 2,0 0,70 110 m Röd (RD) 553-40602
TULT6-2BK 6,0 2,0 0,70 110 m Svart (BK) 553-40600
TULT6-2WH 6,0 2,0 0,70 110 m Vit (WH) 553-40609
TULT9-3BU 9,0 3,0 0,80 72 m Blå (BU) 553-40906
TULT9-3ye 9,0 3,0 0,80 72 m Gul (YE) 553-40904
TULT9-3rD 9,0 3,0 0,80 72 m Röd (RD) 553-40902
TULT9-3BK 9,0 3,0 0,80 72 m Svart (BK) 553-40900
TULT9-3WH 9,0 3,0 0,80 72 m Vit (WH) 553-40909
TULT12-4BU 12,0 4,0 0,85 54 m Blå (BU) 553-41206
TULT12-4ye 12,0 4,0 0,85 54 m Gul (YE) 553-41204
TULT12-4rD 12,0 4,0 0,85 54 m Röd (RD) 553-41202
TULT12-4BK 12,0 4,0 0,85 54 m Svart (BK) 553-41200
TULT12-4WH 12,0 4,0 0,85 54 m Vit (WH) 553-41209
TULT18-6BU 18,0 6,0 1,00 26 m Blå (BU) 553-41806
TULT18-6ye 18,0 6,0 1,00 26 m Gul (YE) 553-41804
TULT18-6rD 18,0 6,0 1,00 26 m Röd (RD) 553-41802
TULT18-6BK 18,0 6,0 1,00 26 m Svart (BK) 553-41800
TULT18-6WH 18,0 6,0 1,00 26 m Vit (WH) 553-41809
TULT24-8BU 24,0 8,0 1,20 26 m Blå (BU) 553-42406
TULT24-8ye 24,0 8,0 1,20 26 m Gul (YE) 553-42404
TULT24-8rD 24,0 8,0 1,20 26 m Röd (RD) 553-42402
TULT24-8BK 24,0 8,0 1,20 26 m Svart (BK) 553-42400
TULT24-8WH 24,0 8,0 1,20 26 m Vit (WH) 553-42409
TULT39-13BU 39,0 13,0 1,25 10 m Blå (BU) 553-43906
TULT39-13ye 39,0 13,0 1,25 10 m Gul (YE) 553-43904
TULT39-13rD 39,0 13,0 1,25 10 m Röd (RD) 553-43902
TULT39-13BK 39,0 13,0 1,25 10 m Svart (BK) 553-43900
TULT39-13WH 39,0 13,0 1,25 10 m Vit (WH) 553-43909
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitiet (MOQ) kan variera från förpackningsinnehållet.
Utgiven: Maj 2013